
ZARZĄDZENIE NR 524/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej należących do właściwości powiatu.

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017 r., poz. 1257) oraz art. 9 ustawy z dnia
20 sierpnia 1997 r. Przepisy wprowadzające ustawę o Krajowym Rejestrze Sądowym
(Dz.U. z 1997 r., Nr 121, poz. 770 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Aleksandrę Winiarską - Kierownika Biura Infrastruktury 
i Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu - do załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha spraw w zakresie nieodpłatnego nabycia z mocy prawa przez Skarb Państwa mienia
po podmiotach, które utraciły byt prawny na podstawie art. 9 ust. 2a ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o Krajowym Rejestrze Sądowym (Dz.U. z 1997 r., Nr 121, poz. 770 
z późn. zm.),  w tym do wydawania decyzji, postanowień, zaświadczeń i zawiadomień.

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielone jest na czas pełnienia funkcji Kierownika Biura 
Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 14E5BBD0-BF80-4E89-9429-4D5EFC36FACD. Podpisany Strona 1




